2021年 12月 22日

各 位

「いよぎんではじめよう こどもよきん口座開設キャンペーン」を開始します！

～石村嘉成氏デザインのオリジナルグッズをプレゼントして、お子さまのご成長を応援～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、「いよぎんではじめよう こどもよきん口座開設キャン

ぺーン」を開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

このキャンペーンは、期間中に「普通預金通帳」「こどもよきん通帳」「こどもよきん写真付き通帳」

を新たに作成いただいた 0歳から 18歳のお客さまに石村嘉成氏がデザインした「おえかきちょう」ま

たは「大学ノート」をプレゼントし、お子さまのご成長を応援いたします。

記
○キャンペーン期間

 2021年 12月 24 日（金）～2022年 3月 31日（水）

○キャンペーン内容

項 目 内  容

キャンペーン名 いよぎんではじめよう こどもよきん口座開設キャンペーン

実施期間 2021年 12月 24日（金）～2022年 3月 31日（水）

対象の方

実施期間中に普通預金（普通預金通帳、こどもよきん通帳、こどもよきん写真付

通帳）を新規にご契約された 0～18歳のお客さま

※こどもよきんは 12歳以下のお子さまが対象です。

特典

石村嘉成氏がデザインした「おえかきちょう」または「大学ノート」のいずれか 1

冊をプレゼント

※数量に限りがあります

取扱店舗 愛媛県内店（ローンプラザ松山支店・インターネット支店を除く）

※詳細は別紙をご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行個人コンサルティング部（担当：北原） TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

	2021.12.22_こどもよきん口座開設キャンペーン
	2021.12.22_こどもよきん口座開設キャンペーン（チラシ）
	kodomo_A4_omote
	kodomo_A4_ura